各 位
08 年 10 月 12 日

岡山県オリエンテーリング協会
理事長  佐藤旭一

０８年度下期理事会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。
10 月 11 日開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。
下期はイベントとその準備が目白押しですが、引き続き一層の普及活性化につなぐ活動を推進して

まいりますので、ご支援ご協力をお願いいたします。
 草々

記
１．日時
  １０月１１日（土） １３：３０～１６：００
２．場所
  倉敷市福田町古新田 ライフパーク倉敷 ２Ｆ第 1 会議室
３．出席者
  伊東氏、濱上氏、堀氏、中野氏、松田氏、下名（千田会長は急用のため欠席）
４．議事
 (1).０８年度上期活動報告および下期課題と取り組み
  別紙｢08 年度上期活動報告および下期課題と取り組み｣｢平成 20 年度年度収支中間報告書｣に基づ
   き報告、審議…質疑後提案どおり了承、決定。
 (2). 下期課題と取り組み主要内容

①. 下期行事
・ニュースポーツセミナー
 10 月 26 日（日）13：00～15：00 操山里山センターで開催。前段約 45 分プロジェクタを使っ

た初心者講習、後段約 1 時間は設定コースを皆で回りながら実地指導を行う内容とする。
・スポレク IN・OKAYAMA
 12 月 13 日(土)岡山ドームで開催。1 昨年同様の内容でフリーポイントＯ、トレイルＯを実施。
・ライフパーク講座＆福田公園パークＯ
 前回に準じ 1 月 17、24、31 日で講座を開催し大会は 25 日開催、佐藤（ポイント）伊東氏（ト

レイル）でコース立案 EMIT を使用する。
・操山大会
 2 月 15 日（日）前回に準じ里山センターで開催。堀氏中心でコース立案 EMIT を使用する。
・吉備高原県民大会
 3 月 15 日（日）さんさん広場を会場に開催。EMIT 使用。前日は国少に宿泊で準備対応。
・別途依頼するが上記各種行事開催に 6～10 名必要なため協力願う。
②. その他計画の取り組み方
・パーマネントコースの再整備について、牛窓、美作中央、備前赤坂を早急に調査する。また玉

野、倉敷、岡山日応寺のマップを整備することによって施設設置コースを使えるよう折衝する。

備前もマップ整備要否と市意向を確認。（伊東氏、濱上氏）国少には地図提供時設置を提案する。
・国少地図調査作成について 11 月～1 月の週末にできるだけ集中乗り合わせて調査を実施するの

で協力願う。
・ワコー財団、09 年度福祉医療機構への助成申請を行う。
・インストラクタ養成講習会の開催時期は、来年度 11 月頃国少で実施の方向とする。

   以上
＜本信配布先＞
   会長    千田博通 殿      理事    犬飼 仁 殿
   副会長   伊東洋一郎殿            上田良生 殿
         濱上 進 殿      監事    松田正作 殿
   理事    堀  泉 殿      特別会員 (記載略)

中野 浩 殿      上記以外の ML メンバー
   E-mail アドレス保持者には，郵送を省かせてもらいます。